
Proiekt e, i1:;::ws,-R, " . t;;, ( ., ""''k()I, 
z dni~ I grudnia 2025 r. -~(,_> · ' vlf/, 
Zatwierdzony przez ..... .P.:,., t.~r\AJ\. 

~'2~ 1' 

UCHWAŁA NR . 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia I grudnia 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości Stryków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 i 1436) oraz art. 8 ust. I a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 889) uchwala się, co następuje: 

§ 1. I. Nadaje się nazwę „Jarzębinowa" drodze wewnętrznej w obrębie geodezyjnym Stryków 6, miasto 
Stryków, zlokalizowanej na działce o numerze ewidencyjnym 32/18, za zgodą właściciela. 

2. Usytuowanie oraz przebieg drogi wewnętrznej przedstawia załącznik graficzny Nr I do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

Damian Drzewiecki 

lNSPJEK'JfOR 
\.loJ"­ Kr,•·oli;wl Wojda 

· w ·a l.€sieck.a-Kora!ewsh , .. :..~· ·, _ Nl'.( WY' L.i,i.i..U 
• : ... , . , ; ; s<JOSPOD O AN E TRZENNEGO 
••'f'l{· I •::iOSPOD . H MOŚCIAMI 

lftil 3°95A-4054-BIFA-15CC9F17DB80. Projekt 
Szczepan Zaręba 

Strona I 



Załącznik do uchwały nr . 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia I grudnia 2025 r. 

Id: 96A28F3B-395A-4O54-B I FA-15CC9F 17OB80. Projekt Strona 2 



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 i 1436) podejmowanie uchwał w sprawie herbu gminy, nazw ulic i placów będących drogami 
publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889) należy do wyłącznej kompetencji Rady Gminy. 

Niniejsza uchwała została przygotowana w celu nadania nazwy „Jarzębinowa" drodze wewnętrznej 
na terenie miasta Strykowa, będącej własnością osoby fizycznej. 

Zgodnie z art. 8 ust. I a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych: ,, Podjęcie przez radę 
gminy uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej wymaga pisemnej zgody właścicieli terenów na 
których jest ona zlokalizowana". 

W niniejszym przypadku przedmiotowa zgoda właściciela działki nr ew. 32/18 w obrębie geodezyjnym 
Stryków 6, została złożona wraz z wnioskiem z dnia 09.06.2025 r. o nadanie nazw drodze wewnętrznej. 

Nadanie nazwy „Jarzębinowa" drodze wewnętrznej w obrębie geodezyjnym Stryków 6 związane jest 
z potrzebą zapewnienia prawidłowej i czytelnej numeracji nieruchomości przeznaczonych pod zabudowę 
mieszkaniową jednorodzinną zgodnie z zasadami wynikającymi z Rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy 
i Technologii z dnia 21 lipca 2021 r. w sprawie ewidencji miejscowości, ulic i adresów (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1368). 

Nadanie nazwy drodze wewnętrznej nie zmieni jej statusu, zgodnie z art. 8 ust 2 ustawy z dnia 21 marca 
1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889) w dalszym ciągu do jej budowy, remontu, 
utrzymania, ochrony i oznakowania zobowiązani będą właściciele terenu. 

Biorąc powyższe uzasadnienie pod uwagę, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

Id: 96A28F3B-395A-4D54-B I FA- I 5CC9F I 70880. Projekt Strona 3 




